
 

CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  
 

 

ORIGINALE/COPIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 13 DEL 20.02.2015  
 

 

OGGETTO: 
Atto di indirizzo al responsabile del servizio per rinnovo contratto 

d’affitto locale destinato a farmacia 
 

 

L’anno DUEMILAQUINDICI, addì VENTI del mese di FEBBRAIO alle ore 12,15, nella 
Sede Comunale; 

 

Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, comma 2 dello 
Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 

 

RISULTANO: 

 

           
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO 
 

 
P 

 
          FIZZOTTI LUCA - VICESINDACO 
 

 
P 

 
          COLLESEI RITA ANNA - ASSESSORE 
 

 
P 

           
          NODARO CLAUDIA - ASSESSORE      
 

 
A 

    
PRESENTI 

 

 
4 

 
ASSENTI 

 
1 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale  Dott. Lucia Piazza. 
 
Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara 
aperta la seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del 
giorno. 

 

 

 



 

 

L A  G I U N T A  C O M U N A L E  
 
 
Premesso che con delibera GC n. 40 del 29.10.2009 si dava mandato al responsabile 
del servizio finanziario a provvedere alla predisposizione del contratto d’affitto dei locali 
comunali adibiti ad uso farmacia  

- con  contratto rep. N. 578 del 10.08.2010 si affidavano in affitto detti locali alla 
Dott. Dellavalle Chiara per il periodo 01.08.2009- 31.07.2015 

 
Assunto che allora detto contratto risulta in prossima scadenza 
 
Ritenuto di provvedere al suo rinnovo a parità di condizioni tecniche ed economiche  

 

Visto che la Dott.ssa Chiara Dellavalle ha dichiarato la sua disponibilità al rinnovo  
 
Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio gestione patrimonio 
comunale, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000, in merito alla regolarità tecnica; 
        Il Responsabile del Servizio gestione Patrimonio 
                 Arch. Allegra Valerio  
                                                                                                             f. to in  originale   
               
 
Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000, in merito alla regolarità contabile; 
 
       Il Responsabile del Servizio finanziario 
              Laura Sassetti 
                                                                                                     f. to  in originale   

 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano dai convenuti aventi diritto 
 

D E L I B E R A 

 

1. Di rinnovare il contratto d’affitto dei locali di proprietà comunale destinati ad uso 
farmacia posti in Piazza Vittorio Veneto n. 1, con la Dott. CHIARA DELLAVALLE 
alle stesse condizioni tecniche ed economiche del contratto ora in scadenza al 
31.07.2015   

 

2. Di dare mandato al Responsabile del servizio gestione patrimonio affinchè provveda 
alla predisposizione del nuovo contratto d’affitto con potere di sottoscrizione per 
conto di questo Comune e scadenza al 31.07.2021. 

 

3. Di dare mandato al responsabile del servizio finanziario all’accertamento a bilancio 
pluriennale delle somme da riscuotere a titolo di canone di locazione convenuto in 
euro 450,00 mensili, comprensivo delle spese di riscaldamento. 

 

 



San Nazzaro Sesia, lì 20.02.2015                  
    
 
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
 Il Presidente Il Segretario Comunale 
                 ZANZOLA Dott. Stefano                                       Dott. Lucia Piazza  
  f. to  in  originale        f. to  in  originale   
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 10.03.2015                       
al 25.03.2015                                 
 
San Nazzaro Sesia, lì 10.03.2015  
 
 Il Messo Comunale 
  Sara Perri  

        f. to  in  originale   
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai sensi dell’art. 
134, 3° comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267. 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 

 

             Il Segretario Comunale                  

                                                                                                                     Dott. Lucia Piazza 

 

 
 


